臺北縣林口鄉麗園國民小學  公告
發文日期：中華民國99 年 8 月 7 日
發文字號：北麗國教字第09900807號

主旨：本校99學年度2688專案暨兼任輔導老師專案鐘點教學支援人員第1次甄選錄取公告。
公告事項：

一、錄取名單：
(1) 國小：
1、 2688專案支援代課教師：
（1）正取：施幸佐
（2）備取：從缺
2. 兼任輔導教師專案教學支援人員：從缺

二、報到與簽約：(請攜帶身分證、印章及學經歷證件)

(一)時間：民國99年 8月 7日(星期六)下午13：00。

(二)地點：本校教務處。
(三)經公告錄取而逾期不報到者，以棄權論並註銷資格，由本校另行通知備取人員，按成績高低依序遞補。

三、聯絡電話：26091061轉711、713。